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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21428024H

2. Data e Regjistrimit 28/02/2022
3. Emri i Subjektit INVEST MEDICAL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.9, Rruga 
Albanopoli, Pallati Progeen, Shk.1, Kati 5, Ap.514, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe konsulta mjekesore paresore. Keshillime per 

promovim te mjekesise alternative me bime kuruese e 
sheruese. Permiresimin e shendetit nepermjet kujdesit 
mjekesor parandalues. Keshillime nutricionale, terapi 
alternative komplomentare. Bashkepunimi me organizata, 
shoqata te ndryshme mjekesore per promovimin e kujdesit 
mjekesor tradicional. Bashkepunimi me agjenci te ndryshme 
nderkombetare per te shfrytezuar dhe promovuar mundesite 
e sektorit shendetsor shqiptar, mjekesine herbale, integrate, 
parandaluese, mjedisore klimaterike. Sherbime dhe konsulta 
shendetsore ne ambjente private te pacienteve. Ofrimi i 
sherbimeve per te huaj, duke i ofruar gjate qendrimit te tyre 
sherbim te dedikuar. Ofrimi i sherbimeve mjekesore duke 
asistuar dhe shoqeruar pacientet gjate rutinave ditore. 
Asistence dhe shoqerime ne mjeke specialist, per sherbimeve 
teraupetike, trajtime mjekesore. Bashkepunim me mjeke 
specialiste mbi infertilitetin per te krijuar ambjentin, 
gjendjen shpirterore dhe psiqike, klimen e duhur per 
pacientet e rriskuar. Ndihme te asistuar per paciente ne 
fertilizim in vitro per ti mundesuar nje shtatzani te 
sukseshme duke i rritur ndervetedijen dhe pergjegjesine per 
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kujdesin maksimal shendetsor. 

Gejsi Velaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2022                Deri: 25/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GejsiVelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVEST MEDICAL ALBANIA
E-Mail: gejsi2528@gmail.com  
Telefon: 0693033175  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-869346-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2952AB2-D2B2-455E-9985-5873FFA2B7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE577DF7-CF87-4238-A391-FAB8C1C609E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C32C41-A9BE-41B1-B268-FFA66390CA44

